



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office : PSEB Head Office ,The Mall Patiala-147001)

Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

(Addl. SE, 400 KV S/S Dhuri Bhalwan) E-mail : srxen-pm-dhuri@pstcl.org M. No 96461-24907

(NOTICE INVITING TENDER)

| | | |
|----------------------------|---|--|
| Office of | : | Addl. S.E. 400 KV S/S Dhuri (Bhalwan) |
| Tender Notice | : | Hiring of one No. Vehicle Scorpio/Xylo or equivalent in price for one year, Model not earlier 2014. |
| Tender Enquiry No. | : | 01/2016-17 |
| Cost of Specification | : | Rs. 500/- Demand Draft in favor of PSTCL / Cash (Non-Refundable) for purchase of Tender Documents. |
| Last Date & Time for | | |
| 1. Sale of Tender Document | : | Upto 16-05-2016 11:00 A.M. |
| 2. Receipt of Tenders | : | Upto 16-05-2016 01.00 P.M. |
| 3. Opening of Tenders | : | 16-05-2016 at 03.00 P.M. |
| Earnest Money | : | EMD equal to 2% of the Maximum Contract Value i.e. Rs.9200/- in cash or shape of demand draft in favor of PSTCL. |

- 1) Detail of NIT can be received on any working day (09.00 am to 05.00 pm) from the office of Addl.S.E. 400 KV S/S Dhuri (Bhalwan).
- 2) The undersigned reserve the right to reject any or all the tenders so received without assigning any reason.
- 3) Tender received telegraphically/Fax/Conditional Tenders shall not be accepted.
- 4) Tender received without earnest money shall not be accepted.
- 5) Please do not forget to super scribe the envelop(s) with the name of tender and due date of opening of tender.

Sd/- Addl SE 400 KV S/S, Dhuri (Bhalwan)



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿ ਦਫਤਰ : ਪੰ:ਰਾਂ.ਬ.ਬ ਹੈਡ ਆਫਿਸ ,ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ -147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਨਟੀਟ ਨੰ : **U40109PB2010SGC033814** www.pstcl.org

(ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜ.400 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਪੂਰੀ ਭਲਵਾਨ) **E-mail : srxen-pm-dhuri@pstcl.org M.No 96461-24907**

(ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਣ ਦਾ ਨੋਟਿਸ)

| | | |
|--------------------------|---|---|
| ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਂ | : | ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ 400 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਪੂਰੀ(ਭਲਵਾਨ) |
| ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ | : | ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਗੱਡੀ(ਸਕਾਰਪੀਓ/ਐਕਸਜੈਲੋ/ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਵਾਲੀ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਲੈਣ ਬਾਰੇ। (ਮਾਡਲ 2014 ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ) |
| ਟੈਂਡਰ ਨੰ: | | 01/2016-2017 |
| ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕੀਮਤ | | 500/ ਰੁਪਏ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ ਪੀ ਐਸ ਟੀ ਸੀ ਐਲ ਦੇ ਨਾਂ / ਕੈਸ਼ (ਨਾ ਵਾਪਸੀਯੋਗ)। |
| ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ | | |
| 1 ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ | | 16/05/2016 ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ |
| 2 ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੀ ਮਿਤੀ | | 16/05/2016 ਸਮਾਂ ਦੁਪਿਹਰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ |
| 3 ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ | | 16/05/2016 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 03:00 ਵਜੇ |
| ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ (ਅਰਨੈਸ਼ਨ ਮਨੀ) | | ਕੁੱਲ ਕੰਟਰੈਕਟ ਰਕਮ ਦਾ 2% i.e. 9200/ ਰੁਪਏ ਕੈਸ਼ ਵਿੱਚ ਜਾਂ ਡੀਮਾਡ ਡਰਾਫਟ ਪੀ ਐਸ ਟੀ ਸੀ ਐਲ ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਹੋਵੇ। |

- 1) ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਡਿਟੇਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ (ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ) ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ 400 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਪੂਰੀ (ਭਲਵਾਨ) ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 2) ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਹੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 3) ਟੈਲੀਗ੍ਰਾਫ/ਫੈਕਸ ਰਾਹੀਂ/ ਕੰਡੀਸ਼ਨਲ ਟੈਂਡਰ ਰੱਦ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- 4) ਬਿਨਾਂ ਅਰਨੈਸ਼ਟ ਮਨੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਟੈਂਡਰ ਰੱਦ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- 5) ਟੈਂਡਰ ਵਾਲੇ ਲਿਫਾਫੇ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਲਿਖਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਸਹੀ/-ਵਧੀਕ ਨਿਗ: ਇੰਜੀ:.,400 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਪੂਰੀ (ਭਲਵਾਨ)